平成 30年 2月吉日

事業主様

受診者様

一般財団法人 健康医学予防協会

    新潟市中央区紫竹山 2 丁目 6 番 10 号

  TEL：025‐245‐1111（大代表）

水道工事に伴う交通規制のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会「新潟健診プラザ」に面する新潟市道・紫竹山鳥屋野線（通称：紫鳥線）

にて、来る 2月 22日（木）に給水管引込工事が施工されますので、ご案内申し上げます。

当日、施工箇所は通常の交通形態がとれず、施工業者による交通誘導や案内板の設置を

予定しております。また、周辺道路は混雑が予想されますので、お時間に余裕をもってお

越しくださいますようお願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協

力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【 施 工 場 所 】 新潟市中央区紫竹山 2丁目

【 施 工 日 時 】 平成 30年 2月 22日（木）

午前 8 時 30 分 ～ 午後 5 時 00 分頃まで

【 施 工 箇 所 図 】

以上

施工箇所

！

（※参考）新潟バイパス（西区方面）よりお越しの際は、弁天 ICを下りて

左折せず直進いただく（新潟バイパス脇の側道を進む）と混雑を避けられます。